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Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

Réalisé en commande* par | Media Immo

SCP OLIVET SAINT-MARCOUX-BODIN COSTA
RENAUT

Numéro de dossier | SB1004233
Date de réalisation | 04/02/2022

Pour le compte de

Localisation du bien | Avenue de Bordeaux
63000 CLERMONT FERRAND

Section cadastrale | KP 4, KP 5
Altitude | 426.78m
Données GPS | Latitude 45.784884 - Longitude 3.064734

Désignation du vendeur | LES ACAJOUS
Désignation de I'acquéreur | [KAUFMAN & BROAD RHONE-ALPES

*Document réalisé sur commande par M edia Immo qui en assume la pleine responsabilité. Ceci, sous couvert que les informations transmises par SCP OLIVET SAINT-
MARCOUX-BODIN COSTA RENAUT soient exactes.

EXPOSITION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS DE PREVENTION DE RISQUES ‘

Zonage réglementaire sur la sismicité : Zone 3 - Modérée EXPOSE -
Commune a potentiel radon de niveau 3 EXPOSE -
Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSE -
PPRn | Inondation par crue Approuvé le 08/07/2016 NON EXPOSE -

INFORMATIONS PORTEES A CONNAISSANCE

- Mouvement de terrain Affaissements et effondrements Informatif (1) EXPOSE -

- | Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif (1) EXPOSE -

PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

Consultation en ligne sur https://www.geoportail.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de CLERMONT FERRAND

- Plan d'Exposition au Bruit (PEB) | Informatif NON EXPOSE -

™) A ce Jour, ce risque n'est donné qu'a titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans I'lmprimé Officiel.
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Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

Attention ! S'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction reglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les divers documents d'information préventive et concerner le
bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n°® 2021-049 du 26/05/2021 mis a jour le
Adresse de I'immeuble Cadastre
Avenue de Bordeaux KP4, KP 5

63000 CLERMONT FERRAND

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques naturels (PPRN)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR N 1 oui (] non(v]
prescrit(_) anticipé () approuvé (] date
1 si oui, les risques naturels pris en compte sontliés a: autres
inondation (] crue torentielle (] mouvements de terrain(_] avalanches (] sécheresse / argile (]
cyclone (] remontée de nappe (] feux de forét ("] séisme (] volcan ]
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travauxdans le réglement du PPRN 2 oui[:] non
2 oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui [_ non I_

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques miniers (PPRM)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR M 3 oui(_] non(v]
prescrit(_) anticipé () approuvé (] date
3sj oui, les risques miniers pris en compte sontliés a :
mouvements de terrain (] autres
> L'immeuble estconcerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM 4 oui ("] non(v]
4 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui |_ non I_

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques (PPRT)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'étude d'un PPRt prescrit et non encore approuvé 5 oui [:] non
5si oui, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de presctiption sontliés a :
effet toxique (] effet thermique (] effet de surpression (] projection (] risque industriel (]
Limmeuble est situé dans le périmétre d'exposition auxrisques d'un PPR T approuvé oui(_J non
L'immeuble est situé dans un secteur d'expropriation ou de délaissement oui [:] non
> L'immeuble estsitué en zone de prescription 6 oui (3 non
6 si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui |_ non I_
6 a; q @ q q " 2
Si la transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auquels Iimmeuble est exposé oui |_ non l_

ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, estjointe a I'acte de vente

Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire
> L'immeuble estsitué dans une commune de sismicité classée en

zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
N : ) o v
trés faible D faible D modérée moyenne D forte D
Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon
> L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 oui nonD
Information relative a la pollution de sols
> Le terrain se situe en secteurs d'information sur les sols (SIS) NC* (] oui(] non(v)

*Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de I'Etat dans le département)

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite a une catastrophe N/M/T**

** catastrophe naturelle, miniére ou technologique
> L'information est mentionnée dans I'acte de vente oui nonD

Extraits des documents de référence joints au présent état et permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

Carte Sismicité, Carte Inondation par crue

Vendeur - Acquéreur

Vendeur LES ACAJOUS
Acquéreur IKAUFMAN & BROAD RHONE-ALPES
Date 04/02/2022 Fin de validité 04/08/2022

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble

L'édition et la diffusion de ce document implique I'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.nota-risques-urba.fr/
© 2022 Media Immo. Siege social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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